
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS -MT 
CNPJ Nº 24.977.654/0001-38 

Avenida Presidente Costa e Silva, Nº 105/E- Esquina com a Rua Castelo Branco, 
Vila Nova- ARENÁPOLIS – MT - CEP: 78.420-000 

Fone: 65 -3343-1105 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE 011/2021 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE 
PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO  E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, ESPECIALMENTE 
PARA PRODUZIR, ORGANIZAR E EXECUTAR A 1ª FEIRA DA GASTRONOMIA E 
BONS NEGOCIOS DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME ANEXO I, 
COM O FORNECIMENTO DE INFRA-ESTRUTURA, PALCO, ILUMINAÇÃO, 
SONORIZAÇÃO, DENTRE OUTROS DESCRITOS NO PRESENTE EDITAL E SEUS 
ANEXOS, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os 
interessados que realizará às 09:00 horas, No dia 29 de Dezembro de 2021. 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONVITE, regida pela Lei 8.666/93, para contratação do 
objeto supracitado. Foram convidados três participantes nos termos do inciso III do art. 
22 da Lei 8.666/93, ficando o convite estendido aos demais cadastrados no ramo que 
manifestarem seu interesse com antecedência de até 24 horas daquela marcada para 
apresentação das propostas. Outras informações e edital completo poderão ser retiradas 
na sala de licitação da Prefeitura, com a Comissão Permanente de Licitação. 
Arenápolis- MT, 22 de Dezembro de 2021. 
MAYKON DIEGO CASTRO DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CPL 
 
 
 

 
 


